
 
Об итогах  

окружной предметной олимпиады учащихся начальных классов 
в 2023 году 

 

             На основании протоколов членов жюри окружной предметной олимпиады 

учащихся начальных классов в 2022 году,  п р и к а з ы в а ю :  

 

       1.      Утвердить состав победителей и призеров окружной предметной  

олимпиады  (Приложение № 1). 

        

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

 
от  08  декабря 2023 года   447-од 



 

 

Приложение № 1 

к приказу СВУ МОиНСО 

от 08.12.2023 № 447-од  

 

Итоги 

окружной предметной олимпиады учащихся начальных классов 
№ Фамилия, имя  Класс Сокращенное название 

образовательного 

учреждения 

Ф.И.О. педагога  Место 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

1 
Мордовская Анна 4А 

ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево 

Прохорова Татьяна 

Степановна 
1 

2 Тайбатров 

Ярослав 
4А 

ГБОУ СОШ №1 города 

Похвистнево 

Семечева Нина 

Федоровна 
2 

3 Гольцов 

Валентин 

Витальевич 

4 

ГБОУ СОШ 

им.В.С.Чекмасова 

с.Большое Микушкино 

Родионова Людмила 

Николаевна 
2 

4 Мордвинова 

Эльвина 
4 

ГБОУ СОШ № 7 города 

Похвистнево 
Иванова Ю.И. 3 

5 

Горелова Вера 4Б  

ГБОУ гимназия им. С.В. 

Байменова города 

Похвистнево 

Котмышева Алена 

Андреевна 
3 

6 
Заидова Карина  4 

ГБОУ СОШ с. Новое 

Мансуркино 

Рахимова Роза 

Ильфаковна 
3 

7 
Кочергина 

Анастасия 
4 

ГБОУ СОШ 

им.Н.С.Доровского 

с.Подбельск 

Пижамова Наталия 

Васильевна 
3 

8 
Орлов 

Константин 
4 

ГБОУ СОШ 

им.П.В.Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Сафиуллина Мунира 

Магарифовна 
3 

9 
Ахметова Алсу 4 

ГБОУ ООШ с. Малый 

Толкай 

Карпунина Ирина 

Евгеньевна 
3 

10 Илларионова 

Виктория 
4 

ГБОУ ООШ №4 города 

Похвистнево 

Ряскова Лилия 

Сергеевна 
поощрение 

11 Кулыева Эвелина 

Рамилевна 
4 

ГБОУ СОШ с. Новое 

Усманово 

Хасаншина Альмира 

Махмутовна 
поощрение 

12 
Андреева Яна 4 

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. 

Ижедерова с. Рысайкино 

Митрофанова Лидия 

Евгеньевна 
поощрение 

13 
Кириллова Ольга 4 

ГБОУ СОШ с.Большой 

Толкай 

Суздалева Дарья 

Николаевна 
поощрение 

14 Савачаева 

Ангелина  

4 ГБОУ СОШ с. Среднее 

Аверкино 

Ахтерякова 

Светлана Олеговна 
участие 

15 Толстов Иван 

Сергеевич 
4А 

ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. Исаклы 

Лапина Людмила 

Викторовна 
участие 

16 
 Белова Арина 4 ГБОУ СОШ с.Кротково 

Николаева Нина 

Анатольевна 
участие 

17 Андреев 

Владислав 
4 

ГБОУ ООШ с.Малое 

Ибряйкино 

Прокофьева Татьяна 

Александровна 
участие 

18 Деревянова 

Ксения 

Алексеевна 

4 

ГБОУ СОШ 

им.Н.Т.Кукушкина 

с.Савруха 

Репкина Светлана 

Геннадиевна 
участие 



 

 

 

МАТЕМАТИКА 

1 

Архипов Денис 4в 
ГБОУ СОШ №2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

Спиридонова 

Антонина 

Николаевна 

3 

2 Рустамов 

Александр 
4 

ГБОУ ООШ с.Малое 

Ибряйкино 

Прокофьева Татьяна 

Александровна 
3 

3 
Войналович 

Матвей Дмитри 

евич 

4 

Маломикушкинский 

филиал ГБОУ СОШ им В.С. 

Чекмасова С. Большое 

Микушкино 

Филиппова Светлана 

Ивановна 
3 

4 
Трухов Илья 

Андреевич 
4 

ГБОУ СОШ 

им.Н.Т.Кукушкина 

с.Савруха 

Литвинова Татьяна 

Геннадьевна 
поощрение 

5 Мансуров 

Максим 
4 

ГБОУ СОШ №1 

г.Похвистнево 

Ендураева Мария 

Владимировна 
поощрение 

6 
Макарова Полина 4 

ГБОУ ООШ №4 города 

Похвистнево 

Ряскова Лилия 

Сергеевна 
участие 

7 
Антонова Амина 4 

ГБОУ СОШ № 7 города 

Похвистнево 
Иванова Ю.И. Участие 

8 
Рожко Михаил 4 

ГБОУ СОШ с.Большой 

Толкай 

Суздалева Дарья 

Николаевна 
Участие 

9 
Логунова 

Екатерина 
4 А 

ГБОУ гимназия им. С.В. 

Байменова города 

Похвистнево 

Сулейманова 

Наталья 

Александровна 

участие 

10 Зотов Егор 

Андреевич 
4В 

ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. Исаклы 

Мурзакова Евгения 

Александровна 
участие 

11 Камалетдинов 

Данис 

Шамилевич 

4 
ГБОУ СОШ с. Новое 

Усманово 

Хасаншина Альмира 

Махмутовна 
участие 

12 
Устругов Артѐм 4 

ГБОУ СОШ с. Новое 

Мансуркино 

Фаттахова Алфина 

Шафкетовна 
участие 

13 

Петрова Ксения 4 

ГБОУ СОШ 

им.Н.С.Доровского 

с.Подбельск 

Пижамова Наталия 

Васильевна 
участие 

14 
Айрих Мария 4 ГБОУ СОШ с.Кротково 

Николаева Нина 

Анатольевна 
участие 

15 Камалова 

Согдияна 
4 

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. 

Ижедерова с. Рысайкино 

Ильина Мария 

Юрьевна 
участие 

16 

Назмеев Карим 4 

ГБОУ СОШ 

им.П.В.Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Сафиуллина Мунира 

Магарифовна 
участие 

17 

Чиклин Егор 4 

ГБОУ СОШ им. А.М. 

Шулайкина с. Старый 

Аманак 

Вдовина Галина 

Алексеевна 
участие 

18 
Сидоров Яков 4 

ГБОУ ООШ с. Малый 

Толкай 

Карпунина Ирина 

Евгеньевна 
участие 

19 Ишниязов Радик 

4 

Самсоновский филиал 

ГБОУ СОШ с.Новое 

Якушкино 

 Таразанова 

Александра 

Александровна 

участие 

20 Спадеров Антон 4 ГБОУ СОШ с.Среднее 

Аверкино 

Ахтерякова 

Светлана Олеговна  участие 

 


